
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/418/2023 
RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

w sprawie : dokonania zmian w budżecie Powiatu Proszowickiego na 2023 rok. 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5, art. 51 ust. 1, art. 60 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2022r. poz. 1526 z późn. zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych  (t.j.:  Dz. U. z 2023r., poz. 1270) Rada Powiatu Proszowickiego uchwala,  
co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu na 2023 rok o kwotę 1 500 000 zł. zgodnie z  
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, w tym: 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 500 000 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok o kwotę 1 500 000 zł. zgodnie     
z załącznikiem Nr 2 i 2a  do niniejszej Uchwały, w tym: 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 500 000 zł., w tym: 

§ 2. W uchwale Budżetowej Powiatu Proszowickiego na rok 2023 Nr LIII/364/2023 Rady Powiatu 
Proszowickiego z dnia 26 stycznia 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) w załączniku nr 2 i 2a (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu Proszowickiego 

 
 

Barbara Gacek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 8946



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/418/2023 
Rady Powiatu Proszowickiego 
z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Dochody budżetu Powiatu Proszowickiego na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem
: 65 839 928,30 0,00 0,00 65 839 928,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

500 601,17 0,00 0,00 500 601,17 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 500 787,00 -1 500 000,00 0,00 787,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 500 787,00 -1 500 000,00 0,00 787,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem
: 16 048 879,00 -1 500 000,00 0,00 14 548 879,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 81 888 807,30 -1 500 000,00 0,00 80 388 807,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

500 601,17 0,00 0,00 500 601,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8946



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/418/2023 
Rady Powiatu Proszowickiego 
z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Proszowickiego na 2023 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 24 216 957,30 3 681 949,30 3 671 949,30 4 344,00 3 667 605,30 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 535 008,00 20 535 

008,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 22 716 957,30 3 681 949,30 3 671 949,30 4 344,00 3 667 605,30 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 035 008,00 19 035 
008,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 547 204,30 2 421 030,30 2 421 030,30 0,00 2 421 030,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 126 174,00 19 126 
174,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

po zmianach 20 047 204,30 2 421 030,30 2 421 030,30 0,00 2 421 030,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 626 174,00 17 626 
174,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 91 096 043,49 63 981 
833,49 57 770 

994,84 35 901 794,38 21 869 
200,46 3 037 303,02 1 876 082,00 741 768,99 455 

684,64 100 000,00 27 114 210,00 27 114 
210,00 150 171,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 89 596 043,49 63 981 

833,49 57 770 
994,84 35 901 794,38 21 869 

200,46 3 037 303,02 1 876 082,00 741 768,99 455 
684,64 100 000,00 25 614 210,00 25 614 

210,00 150 171,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8946



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr LXIII/418/2023 
Rady Powiatu Proszowickiego 
z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Powiatu Proszowickiego na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 20 535 008,00 - 1 500 000,00 19 035 008,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 19 126 174,00 - 1 500 000,00 17 626 174,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 675 638,00 - 1 500 000,00 16 175 638,00 

   Przebudowa mostu w m. Makocice na potoku Ścieklec  1 500 000,00 - 1 500 000,00 0,00 
Razem 27 114 210,00 - 1 500 000,00 25 614 210,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8946


	UCHWAŁA NR LXIII/418/2023 RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu Powiatu Proszowickiego na 2023 rok
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Powiatu Proszowickiego na 2023 rok
	Załącznik 2a - Wydatki majątkowe budżetu Powiatu Proszowickiego na 2023 rok


		2023-12-18T13:54:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




